VERSION 1 - JUIN 2022

HORAIRES liO Train

APPLICABLES ;
DU 2 JUILLET AU 10 DECEMBRE 2022

v

RODEZ ST-PONS
CAPDENAC
BRIVE

AURILLAC

MAZAMET > TOULOUSE

. . . LL‘m Lgn Ll‘.m Tous Ll‘.m Sauf LL‘Jn Dim | Tous | Tous LL‘m Tous
* Ne circule pas les jours fériés | a a a | les a lsam |.2 et | les | les a | les
(sauf exception précisée | Ven* | Ven* | Ven* | jours | Ven* Sam* | Fétes | jours | jours | Ven* | jours
dans le renvoi numéroté) 1] [2]
1i0 Train| liO Train| 1i0 Train| liO Train| liO Train| liO Train| liO Train| 1iO Car |liO Train| liO Train| liO Train| liO Train
Mazamet | 5.27 | 5.51 | 6.35 | 7.37 | 8.43 |{10.28|12.31|13.05|14.32|17.29(18.23|19.40
Labruguiére Abri Bus 13.20
Labruguiére | 5.36 | 6.00 | 6.45 | 7.48 | 8.53 |10.37 [12.41 14.42|17.39(18.33|19.50
Castres | 5.51 | 6.14 | 6.58 | 8.02 | 9.07 |10.51|12.55|13.35|14.55|17.53|18.58|20.03
Vielmur sur Agout | 6.02 | 6.25 | 7.09 | 8.13 | 9.18 |11.02|13.05|13.55|15.06 | 18.03 | 19.09 | 20.14
St Paul Cap Joux Centre 14.05
Damiatte Saint Paul | 6.11 | 6.36 | 7.17 | 8.21 | 9.27 [11.11|13.14 15.14|18.12|19.18 | 20.22
Lavaur Centre 14.20
Lavaur | 6.22 | 6.48 | 7.28 | 8.32 | 9.37 |11.21|13.24|14.25|15.25|18.24|19.29|20.33
Les Cauquillous | 6.28 | 6.53 | 7.34 | 8.38 | 9.43 |11.27 |13.29 15.30(18.30(19.35|20.38
Saint Sulpice (Tarn) © | 6.36 | 7.01 | 7.42 | 8.46 | 9.50 |11.36|13.37 15.38(18.38|19.42|20.46
Montastruc R.N. 88
Montastruc la Conseillére | 6.44 | 7.13 | 7.50 | 8.54 | 9.58 [11.44|13.45 15.46|18.46 | 19.50|20.54
Montrabé | 6.53 | 7.22 | 7.59 | 9.03 |10.07 [11.53|13.54 15.55[18.58|20.00|21.06
Toulouse Matabiau @ | 7.01 | 7.30 | 8.06 | 9.10 [10.14|12.01/14.02|15.05|16.02|19.06|20.08|21.14
Numeéro de circulation |872450|8724525\872454%\872456"|8724727|872458°|872460"| 35578 |8724625|872464/5|872466"|872468/

Kl Ne circule pas du 02 juillet au 28 aodt.

B Bed

Correspondance liO (car ou train).
Consultez I'empreinte CO, de vos trajets en vous rendant sur sncf.com
Retrouvez tous les billets & petits prix sur trainlio.sncf.com et dans nos espaces de vente.

H Ne circule pas du lundi au vendredi du 18 juillet au 26 aodt,

circule le 15 aodt.

Informations non contractuelles données sous réserve de modifications.

Retrouvez tous vos horaires mis a jour sur le site trainlio.sncf.com et sur I'Appli SNCF.

Les fiches horaires sont disponibles en impression a domicile ou auprés du guichet le plus proche.

POUR VOTRE CONFORT ET L'AMELIORATION DES LIGNES, DES TRAVAUX DE MAINTENANCE
SERONT REALISES DU 2 JUILLET AU 23 SEPTEMBRE, DU 22 AU 23 OCTOBRE ET DU 28 NOVEMBRE

AU 9 DECEMBRE. MERCI DE VOUS REPORTER A LA FICHE HORAIRES «TRAVAUX» SUR VOS CANAUX

D'INFORMATION HABITUELS.

I Pour connaitre les correspondances avec les trains et |'offre

occmane | routiére des réseaux liO ou urbains, téléchargez I'appli liO.

RESTEZ CONNECTE

RESTEZ INFORME

TOUTE LINFO SUR VOS

PARTOUT 24h/24 TRANSPORTS REGIONAUX

Appli SNCF 0800 31 31 37 e sappsiras
ou WhatsApp 06 2477 80 84

SUIVEZ L'INFO TRAFIC CONSULTEZ NOS OFFRES

sur Twitter

@lio_train_sncf

ET BONS PLANS sur Facebook
LIO TRAIN SNCF OCCITANIE

N
Www
A\

ET ACHETEZ
VOS TITRES 24h/24
trainlio.sncf.com

PARTAGEZ VOS PHOTOS

sur Instagram

@lio.train.sncf

(1iO HE

Les transports de Ma Région




VERSION 1 - JUIN 2022

HORAIRES liO Train

APPLICABLES

DU 2 JUILLET AU 10 DECEMBRE 2022

RODEZ

CAPDENAC
BRIVE

AURILLAC

TOULOUSE » MAZAMET

ST-PONS

* Ne circule pas les jours fériés
(sauf exception précisée
dans le renvoi numéroté)
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Toulouse Matabiau @
Montrabé

Montastruc la Conseillére
Montastruc R.N. 88
Saint Sulpice (Tarn) (&)
Les Cauquillous

Lavaur

Lavaur Centre

Damiatte Saint Paul

St Paul Cap Joux Centre
Vielmur sur Agout
Castres

Labruguiére
Labruguiére Abri Bus
Mazamet
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9.13
9.21

9.30

8.40
8.48
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20.51
21.04

21.13
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Numéro de circulation

8724225

872400"

8724025

872420"

872404"

872406

872408"

35585

872410"

8724127

872414"

872416

35753

872418"

K Ne circule pas du 02 juillet au 28 aodt.

Ne circule pas du lundi au vendredi du 18 juillet au 26 aodt, circule le

15 aodt.

B Bed

Correspondance liO (car ou train).
Consultez I'empreinte CO, de vos trajets en vous rendant sur sncf.com
Retrouvez tous les billets & petits prix sur trainlio.sncf.com et dans nos espaces de vente.

H Circule également le 13 juillet et le 10 novembre.

Informations non contractuelles données sous réserve de modifications.

Retrouvez tous vos horaires mis a jour sur le site trainlio.sncf.com et sur I'Appli SNCF.

Les fiches horaires sont disponibles en impression a domicile ou auprés du guichet le plus proche.

POUR VOTRE CONFORT ET L'AMELIORATION DES LIGNES, DES TRAVAUX DE MAINTENANCE
SERONT REALISES DU 2 JUILLET AU 23 SEPTEMBRE, DU 22 AU 23 OCTOBRE ET DU 28 NOVEMBRE

AU 9 DECEMBRE. MERCI DE VOUS REPORTER A LA FICHE HORAIRES «TRAVAUX» SUR VOS CANAUX
D'INFORMATION HABITUELS.

RESTEZ INFORME

[[®}

Pour connaitre les correspondances avec les trains et |'offre

occmane | routiére des réseaux liO ou urbains, téléchargez I'appli liO.

TOUTE LINFO SUR VOS

v

PARTOUT 24h/24 TRANSPORTS REGIONAUX

Appli SNCF 0800 31 31 37 e sappsiras
ou WhatsApp 06 2477 80 84

SUIVEZ L'INFO TRAFIC CONSULTEZ NOS OFFRES

sur Twitter

@lio_train_sncf

ET BONS PLANS sur Facebook
LIO TRAIN SNCF OCCITANIE

RESTEZ CONNECTE

N ET ACHETEZ

VOS TITRES 24h/24
trainlio.sncf.com

PARTAGEZ VOS PHOTOS

sur Instagram

@lio.train.sncf
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Les transports de Ma Région




